六安市教育局关于认真做好2008年初中升学理科实验操作考

试工作的通知初中升学考试 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/528/2021_2022__E5_85_AD_

E5_AE_89_E5_B8_82_E6_c64_528392.htm 各县、区教育局、叶

集文教局、开发区社会发展局： 为做好今年我市初中毕业升

学理化实验操作考试（以下简称实验操作考试）工作，现将

实验操作考试工作有关事宜通知如下： 一、考试对象：参

加2008年初中毕业升学考试的应届、历届毕业生。 二、考试

科目：物理和化学。 三、考试成绩：考试成绩满分为15分，

考试成绩计入初中毕业学业考试成绩总分。同时作为初中毕

业生综合素质评价“学习态度与能力”维度的实证材料，维

度的等级认定该项考试成绩占50%以内。 四、考试方法：按

照《六安市2008年初中升学理科实验操作能力考试规程》（

见附件）进行。 五、考试时间：考试时间要在5月底前完成

，4月20日将报考人数报市教育局教仪站。4月25日到教育局

凭汇款凭证领取试卷，同时公布考试实验题目。 六、考试费

用： 按照六安市物价局（六价费[2004]76号）转发省物价局

、财政厅《关于核实中考理科实验操作考试报名考试费收费

标准等有关事项的通知》执行。每生8元，考生报名费由县区

教育局统一收取,其中2元上缴省、市教育部门用于命题、制

卷等，上缴省市经费一并缴市教育局。[收款人：六安市政府

非税收入汇激结算户、开户行：徽商银行六安梅山南路支行

；（市教育局）帐号:[1761001021000001562] 七、组织机构 市

教育局成立六安市初中升学理科实验操作考试领导组，下设

办公室。 组 长：丁胜奇 副组长：陈宗泉 方志龙 成 员：王 勇

何鼎友 梁智勇 夏忠贵 办公室成员名单 办公室主任：夏忠贵

成 员：严仍江 王庆云 孔庆东 各县、区教育局也要成立相应

的领导组和办公室，考点学校要成立承担考务工作的组织机

构。按实验操作考试工作需要合理设置各类人员，做到职责

分明，精干高效。 八、切实加强对实验操作考试工作的领导

实验操作考试工作是一项复杂而细致的工作，各县、区教育

主管部门和学校要高度重视，规范操作，切不可有松懈、麻

痹思想，主要领导一定要高度重视，亲自负责、亲临考点，

确保实验操作考试顺利完成。各县、区理科实验操作考试的

考点设置要相对集中。 九、严肃考风考纪 要强化监考人员责

任意识，监考教师要严格依照评分标准“一把尺子”量到底

，为维护理化实验操作考试的严肃性，各县、区要加强实验

操作考试考务工作的监督、监察、指导，加强师生思想政治

教育、考风考纪教育和安全教育，对本辖区内的考风考纪负

责。 附件： 1、六安市2008年初中升学理科实验操作能力考

试规程； 2、考核评分员选聘及培训要求； 3、考务工作人员

职责； 4、监考及评分规则； 5、考试工作人员违纪处理办法

； 6、实验操作考生须知； 7、考生违纪处理办法。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com